



**N.G. CHRISTENSEN
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
ABILDVEJ 5B, 1. TH
SVENDBORG**

CVR. NR. 38 69 59 16

ÅRSRAPPORT 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

(6. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 1. september 2023**

Nicolai Groth-Christensen
dirigent



LEDELSESPÅTEGNING

Direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 for N.G. Christensen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Årsregnskabet giver derfor efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den omhandler.

Selskabet opfylder betingelserne for at undlade revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Svendborg, den 1. september 2023

Direktion

Nicolai Groth-Christensen



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af drift af revisionsvirksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 736.748.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.279.093 og en egenkapital på kr. 3.091.313 .

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Honorarindtægten indtægtsføres i resultatopgørelsen efter produktionskriteriet. Dette betyder, at omsætningen resultatføres inklusiv avance i takt med arbejdets færdiggørelse.

Bruttofortjeneste

I den eksterne årsrapport har selskabet valgt at sammendrage posterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger under betegnelsen bruttofortjeneste.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket lønrefusioner.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration, lokaler, forsikringer, kursus, personale og kontingenter m.v.

Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger vedrører renter til pengeinstitut og kapitalejer samt kursregulering på værdipapirer m.v.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af skat af årets skattepligtige indkomst samt regulering af udskudt skat.



BALANCE

Anlægsaktiver

Goodwill og driftsmateriel er målt til anskaffelsessum med fradrag af afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som anskaffelsessum med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill - 10 år, restværdi kr. 0.

Driftsmateriel - 5 år, restværdi kr. 100.000.

Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Der har ikke været indikationer på værdiforringelse i regnskabsåret.

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender fra salg er målt til nominel værdi efter fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab efter en individuel vurdering.

Igangværende arbejder måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende indkomstår.

Værdipapirer

Værdipapirer består af danske- og udenlandske aktier m.v. der er målt til kursværdi.

Hensatte forpligtelser

Der er afsat udskudt skat med 22%. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig værdi og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til nominel værdi.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Noter	2022/2023	2021/2022 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	6.342.842	5.691
1 Personalemkostninger	-4.976.423	-4.305
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-334.400</u>	<u>-334</u>
DRIFTSRESULTAT	1.032.019	1.052
Andre finansielle omkostninger	<u>-79.590</u>	<u>-52</u>
RESULTAT FØR SKAT	952.429	1.000
Skat af årets resultat	<u>-215.681</u>	<u>-225</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>736.748</u>	<u>775</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	210
Overført resultat	<u>-13.252</u>	<u>565</u>
DISPONERET I ALT	<u>736.748</u>	<u>775</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2023

		AKTIVER	
Noter		2023	2022
			t.kr.
	Goodwill	<u>940.000</u>	<u>1.175</u>
	Immaterielle anlægsaktiver	<u>940.000</u>	<u>1.175</u>
	Driftsmateriel og inventar	<u>158.150</u>	<u>258</u>
	Materielle anlægsaktiver	<u>158.150</u>	<u>258</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>1.098.150</u>	<u>1.433</u>
	Tilgodehavender fra salg	2.725.875	2.366
	Andre tilgodehavender	5.173	13
	Igangværende arbejder for fremmed regning	275.000	146
	Periodeafgrænsningsposter	<u>40.920</u>	<u>48</u>
	Tilgodehavender	<u>3.046.968</u>	<u>2.573</u>
2	Værdipapirer	<u>767.543</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>366.432</u>	<u>760</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>4.180.943</u>	<u>3.333</u>
	AKTIVER	<u><u>5.279.093</u></u>	<u><u>4.766</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2023

Noter	PASSIVER	
	2023	2022
		t.kr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	2.291.313	2.305
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>750.000</u>	<u>60</u>
EGENKAPITAL	<u>3.091.313</u>	<u>2.415</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>204.763</u>	<u>167</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>204.763</u>	<u>167</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.454	108
Selskabsskat	146.804	231
Gæld til kapitalejer	35.799	21
Anden gæld	<u>1.720.960</u>	<u>1.824</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.983.017</u>	<u>2.184</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.983.017</u>	<u>2.184</u>
PASSIVER	<u><u>5.279.093</u></u>	<u><u>4.766</u></u>

3 **Eventualforpligtelser**

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/7 2022	50.000	2.304.565	60.000	2.414.565
Udbetalt udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-13.252</u>	<u>750.000</u>	<u>736.748</u>
Egenkapital 30/6 2023	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>2.291.313</u></u>	<u><u>750.000</u></u>	<u><u>3.091.313</u></u>



NOTER

	2022/2023	2021/2022
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Gager	4.715.387	4.071
Pension	180.000	180
Kørselsgodtgørelse	23.505	11
Omkostninger til social sikring	57.531	50
Refusioner	<u>0</u>	<u>-7</u>
	<u>4.976.423</u>	<u>4.305</u>
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>7</u>	 <u>6</u>
 2 VÆRDIPAPIRER		
Danske- og udenlandske aktier m.v.	<u>767.543</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen, urealiseret	<u>-29.079</u>	<u>0</u>
 3 EVENTUALFORPLIGTELSER		
Huslejeforpligtelser, kr. 201.784.		